

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
	<b>Annualità 2018 (SpCat 1)</b>							
1 e.01	<p>Prezzo per la pulizia di mq 1,00 di aree di arginatura, in reliquato o estensione unica, la pulizia e il disboscamento delle sponde, da eseguirsi in qualsivoglia configurazione planoaltimetrica e situazione al contorno, anche in presenza d'acqua fluente o stagnante a qualsiasi profondità, da realizzarsi a mano e/o con l'intervento di mezzi meccanici anche speciali, quali fresatrice semovente, inclusa la formazione di eventuali rampe provvisorie. La pulizia consiste nei seguenti lavori:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- asportazione completa della vegetazione identificabile come canne, rovi, arbusti, sterpaglie, macchioni, alberi a basso e ad alto fusto, compresa l'asportazione dell'apparato radicale fino ad una profondità di 0,3 m;</li> <li>per gli elementi vegetali di natura superiore non ricadenti in alveo, il Direttore dei Lavori può disporre in alternativa alla asportazione, la pulizia degli stessi mediante operazione di potatura, pulizia del tronco, delle ramificazioni principali ed eventuale schiomatura;</li> <li>- rimozione di masse terrose e/o rocciose poco stabili;</li> <li>- recupero di rifiuti classificabili, secondo l'origine, in urbani e speciali e, secondo la pericolosità, in rifiuti pericolosi e non pericolosi, eventualmente presenti nelle aree interessate dalla pulizia ed il loro raggruppamento per categorie omogenee in idoneo luogo di deposito temporaneo all'interno dell'area di cantiere;</li> <li>- regolarizzazione, sagomatura e profilatura delle aree interessate da pulizia, anche con effettuazione di scavi e riporti, compresa la fornitura di materiale arido necessario e quanto altro occorrente per dare l'idea di intervento regolare;</li> <li>- totale salvaguardia di tutte le essenze vegetali di alto fusto e/o a carattere di arbusto che la D.L. Dovesse indicare quali essenze da non asportare e rimuovere, quali: alberi, oleandri, ecc; totale salvaguardia di tutti i manufatti presenti quali: ponticelli, tombini, calcestruzzi, passerelle in legno, opere di sostegno quali tralicci, pali in legno o metallo sia di linee elettriche che di altri impianti pubblici o privati. Nel prezzo è compreso e compensato ogni onere e magistero per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte.</li> </ul> <p>SpCat 1 - Annualità 2018 Rio Madai Affluente Rio Pardu Eguas Tratto A-B Tratto B-C Tratto D-E Affluente Rio Urrala Tratto A-B Tratto B-C Tratto D-E</p>							
	SOMMANO mq					4'980,00	2,80	13'944,00
2 e.03	<p>Prezzo per il TRASPORTO dei materiali di risulta, asciutti o bagnati, provenienti dagli scavi, compresa la sistemazione degli stessi in discarica ed escluso l'eventuale costo di conferimenti a discarica autorizzata con percorrenza entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto.</p> <p>SpCat 1 - Annualità 2018 Rio Madai Affluente Rio Pardu Eguas Affluente Rio Urrala</p>							
	A R I P O R T A R E					747,00		13'944,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					747,00		13'944,00
3 e.04	SOMMANO mc					747,00	6,00	4'482,00
	Prezzo per lo Smaltimento presso discarica autorizzata degli inerti derivanti dalla pulizia delle aree di arginatura. SpCat 1 - Annualità 2018 Rio Madai				747,000	747,00		
	SOMMANO mc					747,00	12,00	8'964,00
	Prezzo per lo Smaltimento presso impianto autorizzato dei rifiuti pericolosi derivanti dalla pulizia delle aree di arginatura (frigoriferi, televisori, ecc.) SpCat 1 - Annualità 2018 Rio Madai				663,550	663,55		
4 e.05	SOMMANO kg					663,55	1,00	663,55
	Oneri di Sicurezza - Annualità 2018 SpCat 1 - Annualità 2018 Oneri di sicurezza - Annualità 2018					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	662,06	662,06
5 SIC.01								
	A R I P O R T A R E							28'715,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							28'715,61
6 e.01	<p><b>Annualità 2019 (SpCat 2)</b></p> <p>Prezzo per la pulizia di mq 1,00 di aree di arginatura, in reliquato o estensione unica, la pulizia e il disboscamento delle sponde, da eseguirsi in qualsivoglia configurazione planaltimetrica e situazione al contorno, anche in presenza d'acqua fluente o stagnante a qualsiasi profondità, da realizzarsi a mano e/o con l'intervento di mezzi meccanici anche speciali, quali fresatrice semovente, inclusa la formazione di eventuali rampe provvisorie. La pulizia consiste nei seguenti lavori:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- asportazione completa della vegetazione identificabile come canne, rovi, arbusti, sterpaglie, macchioni, alberi a basso e ad alto fusto, compresa l'asportazione dell'apparato radicale fino ad una profondità di 0,3 m;</li> <li>per gli elementi vegetali di natura superiore non ricadenti in alveo, il Direttore dei Lavori può disporre in alternativa alla asportazione, la pulizia degli stessi mediante operazione di potatura, pulizia del tronco, delle ramificazioni principali ed eventuale schiomatura;</li> <li>- rimozione di masse terrose e/o rocciose poco stabili;</li> <li>- recupero di rifiuti classificabili, secondo l'origine, in urbani e speciali e, secondo la pericolosità, in rifiuti pericolosi e non pericolosi, eventualmente presenti nelle aree interessate dalla pulizia ed il loro raggruppamento per categorie omogenee in idoneo luogo di deposito temporaneo all'interno dell'area di cantiere;</li> <li>- regolarizzazione, sagomatura e profilatura delle aree interessate da pulizia, anche con effettuazione di scavi e riporti, compresa la fornitura di materiale arido necessario e quanto altro occorrente per dare l'idea di intervento regolare;</li> <li>- totale salvaguardia di tutte le essenze vegetali di alto fusto e/o a carattere di arbusto che la D.L. Dovesse indicare quali essenze da non asportare e rimuovere, quali: alberi, oleandri, ecc; totale salvaguardia di tutti i manufatti presenti quali: ponticelli, tombini, cavalcavalli, passerelle in legno, opere di sostegno quali tralicci, pali in legno o metallo sia di linee elettriche che di altri impianti pubblici o privati. Nel prezzo è compreso e compensato ogni onere e magistero per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte.</li> </ul> <p>SpCat 2 - Annualità 2019 Rio de Paba - Anno 2019</p> <p>Tratto A-B 400,00 3,000 1'200,00 Tratto B-C 650,00 3,500 2'275,00 Tratto C-D 500,00 3,000 1'500,00</p> <p>SOMMANO mq 4'975,00</p>							
7 e.03	<p>Prezzo per il TRASPORTO dei materiali di risulta, asciutti o bagnati, provenienti dagli scavi, compresa la sistemazione degli stessi in discarica ed escluso l'eventuale costo di conferimenti a discarica autorizzata con percorrenza entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto.</p> <p>SpCat 2 - Annualità 2019 Rio de Paba</p> <p>4975,00 0,150 746,25</p> <p>SOMMANO mc 746,25</p>							
8 e.04	<p>Prezzo per lo Smaltimento presso discarica autorizzata degli inerti derivanti dalla pulizia delle aree di arginatura.</p> <p>SpCat 2 - Annualità 2019 Rio de Paba</p> <p>746,250 746,25</p> <p>SOMMANO mc 746,25</p>							
	A R I P O R T A R E							56'078,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							56'078,11
9 e.05	Prezzo per lo Smaltimento presso impianto autorizzato dei rifiuti pericolosi derivanti dalla pulizia delle aree di arginatura (frigoriferi, televisori, ecc.) SpCat 2 - Annualità 2019 Riu de Paba				9300,000	9'300,00		
	SOMMANO kg					9'300,00	1,00	9'300,00
10 SIC.02	Oneri di Sicurezza - Annualità 2019 SpCat 2 - Annualità 2019					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	869,30	869,30
	Parziale LAVORI A MISURA euro							66'247,41
	T O T A L E euro							66'247,41
	A R I P O R T A R E							



DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
	TOTALE
R I P O R T O	
<b><u>QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI</u></b>	
Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni (comprensivo dell'importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza)	
Importo lavori euro	64'720,02
Sommano euro	64'720,02
Di cui	
a) Importo a base d'asta euro	64'716,05
b) Importo oneri per la sicurezza euro	1'531,36
Sommano euro	66'247,41
c) Somme a disposizione della stazione appaltante per:	
IVA sui lavori al 22% euro	14'237,53
IVA sugli oneri sicurezza euro	336,90
Progettazione, Direzione dei Lavori, Contabilità e Sicurezza euro	11'641,45
Incentivo per il Responsabile del Procedimento comprensivo di oneri riflessi euro	1'300,00
Accordi Bonari euro	1'941,60
Imprevisti euro	311,17
Sommano euro	29'768,65
TOTALE euro	96'016,06
Albagiara, 29/11/2018	
<b>Il Tecnico</b> Geom. Christian Melis	
A R I P O R T A R E	